
Zarządzenie Nr 112/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 września 2011r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Oz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Oz.U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn.zm.) oraz §3

ust. 3 uchwały Nr V/35/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zarządzam, co
następuje:

§1

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Kazimierzy Wielkiej, zwanym dalej "Zespołem".

§2

W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:

1) Cecylia Kruszyńska- psycholog Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Kazimierzy

Wielkiej;

2) Romana Adamczyk - nauczyciel Publicznego Gimnazjum Samorządowego w Kazimierzy

Wielkiej;

3) Urszula Dornańska- pedagog szkolny Publicznego Gimnazjum Samorządowego w Kazimierzy

Wielkiej;

4) Mariola Stojowska - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Kazimierzy Wielkiej;

5) Katarzyna Nowak - kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu

Rejonowego w Kazimierzy Wielkiej;

6) Celina Kozik - starszy pracownik socjalny Miejsko- Gminnego Ośrodka Pornocy Społecznej

w Kazimierzy Wielkiej;

7) Ilona Rejdak- Rusin- pracownik socjalny Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Kazimierzy Wielkiej;

8) Grażyna Świsłowska - pielęgniarka Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Kazimierzy Wielkiej;

9) Jacek Koziński - dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Kazimierzy Wielkiej.

§3

Zespół funkcjonuje na podstawie Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Kazimierzy

Wielkiej stanowiącego załącznik do uchwały nr V/36/2011 z dnia 16.02.2011 roku w prawie uchwalenia

Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Kazimierzy Wielkiej.



§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Agnieszce Styczeń -Przewodniczącej Gminnej Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kazimierzy Wielkiej.

§5

Obsługę organizacyjno - techniczną Zespołu zapewnia Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


